
І. Керуючись Правилами прийому до НПУ імені М.П.Драгоманова у 2012 році 

та іншими нормативними документами, рекомендувати до зарахування за кошти 

державного бюджету студентами першого курсу заочної форми навчання Інституту 

корекційної педагогіки та психології з напряму "Сурдопедагогіка та дошкільне 

виховання" таких осіб: 
 

1. Поза конкурсом згідно Правил прийому у 2012 році рекомендовано осіб - 2  

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Чернецька Альона Олегівна 590,6 

2 Лущик Олена Олександрівна 581,8 

 

 

          2. За загальним конкурсом згідно Правил прийому у 2012 році рекомендовано осіб – 14 

 

№ Прізвище Ім`я По батькові Сума балів 

1 Оборська Ганна Володимирівна 697,2 

2 Чернега Ярославна Олексіївна 690,6 

3 Кондратьєва Олеся Олександрівна 689,8 

4 Облог Альона Станіславівна 648,7 

5 Печерський Дмитро Вадимович 646,4 

6 Пономаренко Світлана Юріївна 645,7 

7 Поліщук Олег Олегович 631,9 

8 Рачеєва Євгенія Олексіївна 619,4 

9 Островська Ніна Олегівна 614,5 

10 Соломенко Віта Василівна 609,8 

11 Калинич Вікторія Дмитрівна 590,0 

12 Лівшиць Ганна Михайлівна 582,9 

13 Брциєва Руслана Сергіївна 581,3 

14 Лебедєва Юлія Миколаївна 575,3 

 

ІІ. Затвердити список осіб, рекомендованих для зарахування студентами на перший курс 

заочної форми навчання Інституту корекційної педагогіки та психології з напряму 

"Сурдопедагогіка та дошкільне виховання" за освітньо-кваліфікаційним рівнем бакалавр:  

 

а) осіб, які підлягають зарахуванню на місця, що фінансуються за рахунок державного 

бюджету:  

 

1. Брциєва Руслана Сергіївна 

2. Калинич Вікторія Дмитрівна 

3. Кондратьєва Олеся Олександрівна 

4. Лебедєва Юлія Миколаївна 

5. Лівшиць Ганна Михайлівна 

6. Лущик Олена Олександрівна 

7. Облог Альона Станіславівна 

8. Оборська Ганна Володимирівна 

9. Островська Ніна Олегівна 

10. Печерський Дмитро Вадимович 

11. Поліщук Олег Олегович 

12. Пономаренко Світлана Юріївна 

13. Рачеєва Євгенія Олексіївна 

14. Соломенко Віта Василівна 

15. Чернега Ярославна Олексіївна 



16. Чернецька Альона Олегівна 

 


